
  1 / 5 

Město Cheb 
Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1 
Ing. Jiří Kurucz, tel.: 354 440 172 
kurucz@cheb.cz 

 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace zakázky: 

„Areál Lokomotiva – Etapa I – Fáze IB – Rekonstrukce haly s přístavbou šaten“ 
 

 

V souladu s §98 a §99 zákona 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách Vás žádáme o vysvětlení zadávací 
dokumentace v rámci výběrového řízení na zakázku „Areál Lokomotiva – Etapa I – Fáze IB – 
Rekonstrukce haly s přístavbou šaten“ 

 
 
 
 
Dotaz uchazeče č. 1 
V projektové dokumentaci D 4.6 Gastro není výpis a technická specifikace prvků vypsaných ve Výkaze výměr 
v části D. 4.6 – Soupis prací Gastro vybavení HALA – NEUZNATELNÉ VÝDAJE.  
 
Není nám jasné provedení jednotlivého vybavení - přesné rozměry, materiálové provedení u nábytku, požadovaný 
objem např. u lednice a další parametry u gastro zařízení. 
 
 
Dotaz: 
Doplnění zadavatel specifikaci gastro vybavení? 
 
 
Dotaz uchazeče č. 2 
V projektové dokumentaci D. 4. 4. SILNOPROUD je excelovský soubor „Specifikace svítidel“. Tento soubor nám 
bohužel nejde otevřít. 
 
Dotaz: 
Doplní zadavatel „Specifikaci svítidel“ v souboru, který půjde otevřít? 
 
Dotaz uchazeče č. 3 
Ve Výkaze výměr 01/A1-D1.1 - Soupis prací - D.1.1.1 Stavební část - Sportovní hala – UZNATELNÉ jsou tyto 
položky: 
 

155 K 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových m2 1,440 

 
PSC 

 

Poznámka k souboru cen: 
 
1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo 
plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové, z vláken z 
plastických hmot, apod. 2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž 
textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové.  

  

 
VV 

 
1,2*1,2 

 
1,440 

 
VV 

 
Součet 

 
1,440 

mailto:kurucz@cheb.cz


  2 / 5 

156 K 767531125 
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo 
hliníkového náběhového širokého - 65 mm 

m 4,800 

 
PSC 

 

Poznámka k souboru cen: 
 
1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo 
plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrabáky, pryžové, z vláken z 
plastických hmot, apod. 2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž 
textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové.  

  

 
VV 

 
1,2*4 

 
4,800 

 
VV 

 
Součet 

 
4,800 

 
 
 
K těmto položkám montáží jsme ve VV nenašli specifikaci dodávky 
 
 
Dotaz: 
Doplní zadavatel položky dodávky k těmto položkám? 
 
 
 
Dotaz uchazeče č. 4 
Ve Výkaze výměr 01/A1-D1.1 - Soupis prací - D.1.1.1 Stavební část - Sportovní hala – NEUZNATELNÉ jsou tyto 
položky: 
 

53 K 642945111 
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do 
vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 

kus 4,000 

 
PSC 

 

Poznámka k souboru cen: 
 
1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným 
přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 
3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vyvěšení 
a zavěšení dveřního křídla (křídel) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i 
pro osazení zárubně včetně křídla (křídel), které nelze vyvěsit. 6. Kompletace zárubně s 
křídlem (křídly) se ocení cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.  

  

 
VV 

 
1+1+1+1 

 
4,000 

 
VV 

 
Součet 

 
4,000 

54 M 55331389R zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 800 L/P s PO odoslností EI30DP3-C kus 1,000 

 
 
Počet kusů montáží neodpovídá počtu kusů dodávky. 
 
Dotaz: 
Upraví zadavatel výměry tak, aby montáže odpovídaly dodávce? 
 
 
Dotaz uchazeče č. 5 
Ve Výkaze výměr 01/A1-D1.1 - Soupis prací - D.1.1.1 Stavební část - Sportovní hala – NEUZNATELNÉ jsou tyto 
položky: 
 



  3 / 5 

 

55 K 642945112 
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do 
vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2 

kus 3,000 

 
K této položce není ve VV dodávka. 
 
Dotaz: 
Doplní zadavatel položku dodávky k této položce? 
 
 
 
Dotaz uchazeče č. 6 
Ve Výkaze výměr 01/A1-D1.1 - Soupis prací - D.1.1.1 Stavební část - Sportovní hala – NEUZNATELNÉ jsou tyto 
položky: 
 

66 K 953941211 
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do 
vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro 
schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod. 

kus 8,000 

 

69 K 953943123 
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených 
do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním 
hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus 

kus 2,000 

 
K těmto položkám není ve VV dodávka. 
 
Dotaz: 
Doplní zadavatel položky dodávky k těmto položkám? 
 
 
Dotaz uchazeče č. 7 
Ve Výkaze výměr 01/A1-D1.1 - Soupis prací - D.1.1.1 Stavební část - Sportovní hala – NEUZNATELNÉ jsou tyto 
položky: 
 
 

148 K 766660002 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 
mm 

kus 2,000 

155 K 766660411 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku 

kus 1,000 

156 K 766660461 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem 

kus 1,000 

 
K těmto položkám není ve VV dodávka. 
 
Dotaz: 
Doplní zadavatel položky dodávky k těmto položkám? 
 
 
Dotaz uchazeče č. 8 
Ve Výkaze výměr 01/A1-D1.1 - Soupis prací - D.1.1.1 Stavební část - Sportovní hala – NEUZNATELNÉ jsou tyto 
položky: 
 
 

162 K 766660001 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové 
zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm 

kus 4,000 



  4 / 5 

 
PSC 

 

Poznámka k souboru cen: 
 
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární 
odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, 
stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady 
na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení 
dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, 
vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních 
křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s 
klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení 
stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení 
stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné 
a monolitické.  

  

 
VV 

 
2+1+1 

 
4,000 

 
VV 

 
Součet 

 
4,000 

163 M 611629320 dveře vnitřní hladké laminované BŘÍZA plné 1křídlé 70x197 cm VČ. KOVÁNÍ kus 3,000 

164 M 611629600 dveře vnitřní hladké laminované BŘÍZA sklo 2/3 1křídlé 80x197 cm, VČ. KOVÁNÍ kus 1,000 

165 M 611629360 dveře vnitřní hladké laminované  BŘÍZA plné 1křídlé 90x197 cm VČ. KOVÁNÍ kus 2,000 

 
 
 
Počet kusů montáží neodpovídá počtu kusů dodávky. 
 
Dotaz: 
Upraví zadavatel výměry tak, aby montáže odpovídaly dodávce? 
 
 
 
Dotaz uchazeče č. 9 
Ve Výkaze výměr 01/A1-D1.1 - Soupis prací - D.1.1.1 Stavební část - Sportovní hala – NEUZNATELNÉ je tato 
položka: 
 
 

199 M 76600999R 
Montáž a dodávka atypického dřevěného  obkladu stáv. odvětrání-design dle 
zařízení baru-kompetní dodávka 

ks 1,000 

 
 
K této položce není žádná specifikace, stejně jako k provedení zařízení baru. 
 
Dotaz: 
Doplní zadavatel specifikaci této položky? 
 
Dotaz uchazeče č. 10 
Ve Výkaze výměr 01/A1-D1.1 - Soupis prací - D.1.1.1 Stavební část - Sportovní hala – NEUZNATELNÉ je tato 
položka: 
 
 

206 K 767810112 Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2 kus 5,000 

 
K této položce není ve VV dodávka. 
 
Dotaz: 
Doplní zadavatel položku dodávky k této položce? 
 
 
 



  5 / 5 

 
 
Dotaz uchazeče č. 11 
Ve Výkaze výměr 01/A1-D1.1 - Soupis prací - D.1.1.1 Stavební část - Sportovní hala – NEUZNATELNÉ je tato 
položka: 
 
 
230 K 776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm m 55,210 

 
 
 
K této položce není ve VV dodávka. 
 
Dotaz: 
Doplní zadavatel položku dodávky k této položce? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


